

KC & RO IVS

Sletvej 60
8361 Hasselager

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

René Fuursted Lyskjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KC & RO IVS

Sletvej 60

8361 Hasselager

Telefonnummer: 60131303

e-mailadresse: info@kcro.dk

CVR-nr: 38655760

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.411.177	355.548
Personaleomkostninger		-1.275.107	-377.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-2.300
Resultat af ordinær primær drift		136.070	-24.584
Øvrige finansielle omkostninger		-349	-742
Ordinært resultat før skat		135.721	-25.326
Skat af årets resultat		-29.935	0
Årets resultat		105.786	-25.326
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.786	-25.326
I alt		105.786	-25.326

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		187.782	
Materielle anlægsaktiver i alt		312.782	
Deposita		50.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	
Anlægsaktiver i alt		362.782	
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	
Varebeholdninger i alt		15.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.842	114.374
Andre tilgodehavender			8.596
Periodeafgrænsningsposter		8.596	
Tilgodehavender i alt		97.438	122.970
Likvide beholdninger		225.428	70.447
Omsætningsaktiver i alt		337.866	193.417
Aktiver i alt		700.648	193.417

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Overført resultat		80.460	-25.326
Egenkapital i alt		83.460	-22.326
Skyldig selskabsskat		29.935	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		586.354	214.844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		899	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		617.188	215.743
Gældsforpligtelser i alt		617.188	215.743
Passiver i alt		700.648	193.417

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret